
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno studenta: Kateřina Kronďáková 

Název práce: Sběr a analýza požadavků na systém pro advokátní kanceláře 

Jméno vedoucího práce: Martin Komárek 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Jednoznačnost formulování cílů       

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Úroveň provedených analýz       

Využití výsledků provedených analýz       

Přehlednost práce a její struktura       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled práce a náležitosti (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Grafická úroveň práce (grafy, tabulky, obrázky)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Otázky (popř. připomínky) k obhajobě práce: 

Celkově šlo spíše o mírně složitější zadání, protože se jednalo o reálného klienta, který navíc 

v průběhu práce přišel s rozhodnutím o použití platformy Bitrix. To celou práci mírně 

komplikovalo.  

Studentka pravidelně konzultovala a veškeré moje připomínky zapracovávala. Domnívám se, 

že pokud se klient rozhodne pro zohlednění závěrů autorky práce, ušetří nemalé lidské i 

finanční zdroje při vývoji řešení. Celkově autorka prokázala, že je schopna řešit problémy 

komplexního charakteru a vytvořila velmi dobrou specifikaci klientových požadavků. Vyšší 

kvalitu práce má ovšem spíše část specifikace vytvořená v nástroji  Enterprise Architect, než 

samotná textová část BP. Proto práci hodnotím stupněm pouze B a nikoliv A.   

Navržená výsledná známka:  B - velmi dobře    

 

V Praze dne 15.6.2015     

 podpis vedoucího práce 


